2012 年 03 月 15 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于获得发明专利证书公告  2012 年 03 月 21 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2011 年度股东大会决议公告  2012 年 03 月 28 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

国浩律师集团(广州)事务所关于广东冠昊生物

科技股份有限公司 2011 年度股东大会的法律

意见

 2012 年 03 月 28 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于控股股东股份质押的公告  2012 年 03 月 28 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度业绩预告修正公告  2012 年 04 月 09 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于获得发明专利证书的公告  2012 年 04 月 16 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度报告正文
上海证券报、

证券时报
2012 年 04 月 18 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度报告全文  2012 年 04 月 18 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第二届董事会第七次会议决议公告  2012 年 04 月 18 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

第二届监事会第六次会议决议公告  2012 年 04 月 18 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

独立董事对第二届董事会第七次会议相关事

项的独立意见
 2012 年 04 月 18 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

2011 年年度权益分派实施公告  2012 年 04 月 25 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

关于获得专利授权的公告  2012 年 05 月 25 日
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

广东冠昊生物科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 37

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 45,800,000 74.96% 0 0 45,800,000 0 45,800,000 91,600,000 74.96%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 38,534,500 63.07% 0 0 38,534,500 0 38,534,500 77,069,000 63.07%

其中：境内法人持股 28,005,500 45.84% 0 0 28,005,500 0 28,005,500 56,011,000 45.84%

境内自然人持股 10,529,000 17.23% 0 0 10,529,000 0 10,529,000 21,058,000 17.23%

4、外资持股 6,868,900 11.24% 0 0 6,868,900 0 6,868,900 13,737,800 11.24%

其中：境外法人持股 6,500,000 10.64% 0 0 6,500,000 0 6,500,000 13,000,000 10.64%

境外自然人持股 368,900 0.60% 0 0 368,900 0 368,900 737,800 0.60%

5.高管股份 396,600 0.65% 0 0 396,600 0 396,600 793,200 0.65%

二、无限售条件股份 15,300,000 25.04% 0 0 15,300,000 0 15,300,000 30,600,000 25.04%

1、人民币普通股 15,300,000 25.04% 0 0 15,300,000 0 15,300,000 30,600,000 25.04%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 61,100,000 100% 0 0 61,100,000 0 61,100,000 122,200,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

经公司2011年年度股东大会审议批准，公司2011年度的利润分配方案为：以公司现有总股本61,100,000股为基数，向全

体股东每10股派2.5元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券投资基金、QFII、RQFII实际每10股派2.25元；对于QFII、RQFII

外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转

增10股。分红前本公司总股本为61,100,000股，分红后总股本增至122,200,000股。

股份变动的过户情况（如有）

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

无

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

广东冠昊生物科技股份有限公司 2012 年半年度报告全文

 38

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 14,071 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售

条件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

广州知光生物科技有限公司 境内非国有法人 38.50% 47,051,000 47,051,000 质押冻结 6,000,000